
2023 年 6 月 19 日 
低圧でご契約中のお客さま各位 

株式会社 NTT ファシリティーズ 
 

低圧の電気料金の見直しについて 

 

平素より NTT ファシリティーズの電気をご利用いただき、誠にありがとうございます。 
弊社は事業開始以来、電力サービスを通じ、お客さまの事業運営に微力ながら貢献するべく鋭意努力してまいりました。しかしな
がら、昨今の燃料価格や電力卸市場価格の高騰を受け、電力供給を安定的に維持していくため、現在低圧でご契約中のお客
さまの電気料金を下記のとおり見直すことといたしましたので事前にお知らせいたします。これに伴い、電気供給約款（低圧）の
変更を予定しております。詳細は決まり次第、あらためてご案内いたします。 

お客さまへの安定的な電力供給を継続するため、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
敬具 

記 

1. 電気料金単価(低圧)の変更 
昨今の燃料価格や電力卸市場価格の急激な高騰による影響を踏まえ、お客さまへの電力供給を今後も安定的に維持してい
くため、電気料金単価(低圧)を値上げいたします。 

2. 適用時期 
2023 年中の実施を予定しております。具体な実施月は決定次第、あらためてご案内いたします。 

3. 見直し後の料金単価 
適用時期の 2 か月前までにあらためてご案内いたします。 

 
 

 
【お問い合わせ先】 
株式会社 NTT ファシリティ―ズ kWhale お問い合わせ窓口  
TEL 0120-602-203 電話受付時間 9：00-17：00（土日祝日除く） 
E-mail nttf-info@nttf-em.jp 

 


